
KIX-ITMカード会員 各位

2016年 4月 1日

新関西国際空港株式会社

関西エアポート株式会社

KIX－ITMカードの運営会社変更について

いつも KIX-ITMカードをご愛顧頂き誠にありがとうございます。
2016年 4月 1日をもちまして関西国際空港及び大阪国際空港の運営等は、現在の新関西国際
空港株式会社から関西エアポート株式会社へ移管いたしました。これに伴い、KIX-ITMカー
ドに関わるサービスにつきましても関西エアポート株式会社が提供いたしますのでお知らせ

いたします。なお本件に関して、会員様において新たなお手続きの必要はございません。

○ 個人情報の取り扱いについて

個人情報保護法第 23条第 4項第 2号に基づき、会員様からお預かりしている個人情報は関
西エアポート株式会社が承継し、同日より新関西国際空港株式会社は当情報を保有いたしま

せん。

本件につきましてご不明な点がございましたらお手数ですが以下の KIX-ITMカードコール
センターまでお問い合わせをお願いいたします。今後とも引き続き関西国際空港と大阪国際

空港をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

○ KIX-ITMカード会員規約等について
関西エアポート株式会社によるKIX-ITMカードに関する新しい規約については、 こ

ちらのサイトをご覧ください。

http://www.kansai-airports.co.jp/important-notice/index.html

お問合せ先： KIX-ITMカードコールセンター（9:00～17:00 年中無休）

電話番号 072-455-2092


